
令和４年２月 2 日 

各  位  

 

 

 

 

 

「春日の宮の苗木市」開催中止のお知らせ 
 

 

毎年 4 月 29 日・30 日に開催しております苗木市について、新型コロナウイ

ルス感染症オミクロン株の拡大や、福島県全域が「まん延防止等重点措置区

域」に置かれている状況等を受け、1 月 28 日に川俣町商工会理事会において協

議した結果、今年度の開催中止を決定しましたのでご連絡いたします。 

3 年続けての開催中止となり誠に残念ではありますが、当町でも感染の収束

が見通せない現状にあり、来場者や出店者の感染予防、安全を第一に考えてこ

のような決定となりましたのでご理解賜りますようお願い致します。 

 来年以降も苗木市は継続して参りますので引き続きご協力くださいますよ

うお願い申し上げます。 

  

 

川俣町商工会  

県北祭礼協議会 

 

 

 

 

 

 

お問合せ：川俣町商工会 TEL ０２４－５６５－２３７７ 


